
SUCURSALA REGIONALA DE TRANSPORT FEROVIAR CALATORI IASI
STATIA GURA HUMORULUI ORAS

MERSUL TRENURILOR
valabil in perioada  12  DECEMBRIE 2021 -  10  DECEMBRIE 2022

Nr. 
crt. Tip Număr Circulă Sosire Opr. Plecare Linie ObsDe la Până la
1 IR-N 1765/1765a TIMIŞOARA NORD IAŞI 04.26 1 04.27 3 1
2 R 5720 CÂMPULUNG MOLD. SUCEAVA 05.01 1 05.02 3 2
3 IR-N 1653 BUCUREŞTI NORD GR.A VATRA DORNEI BĂI HC. 05.19 1 05.20 3
4 R 5701 SUCEAVA ILVA MICĂ 06.22 1 06.23 3 3
5 R-E 5740 VATRA DORNEI BĂI HC. SUCEAVA NORD 07.11 1 07.12 3
6 IR 1833 IAŞI TIMIŞOARA NORD 08.49 1 08.50 3 4
7 R 5702 ILVA MICĂ SUCEAVA 09.36 6 09.42 3 5
8 R 5721 SUCEAVA CÂMPULUNG MOLD. 09.40 1 09.41 2 6
9 IR 1830 GALAŢI CLUJ NAPOCA 13.34 1 13.35 3
10 IR 1832 CLUJ NAPOCA GALAŢI 15.24 1 15.25 3
11 R 5722 CÂMPULUNG MOLD. SUCEAVA 16.03 1 16.04 3 7
12 R 5704 ILVA MICĂ SUCEAVA 16.54 1 16.55 3 8
13 R 5703 SUCEAVA ILVA MICĂ 17.33 1 17.34 3
14 IR-N 1763/1763a IAŞI TIMIŞOARA NORD 18.18 5 18.23 3
15 IR 1831 TIMIŞOARA NORD IAŞI 19.18 3 19.21 3 9
16 R 5723 SUCEAVA CÂMPULUNG MOLD. 20.32 1 20.33 3 10
17 R-E 5741 SUCEAVA NORD VATRA DORNEI BĂI HC. 21.16 1 21.17 3
18 IR-N 1654 VATRA DORNEI BĂI HC. BUCUREŞTI NORD GR.A 22.33 1 22.34 3

1 Are în compunere vagoane pentru Botosani.
2 Nu circulă în zilele de 7 şi în datele de: 25.12.2021, 01.01.2022, 23 şi 25.04.2022.
3 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sărbătorile legale. Nu circulă în perioada închiderilor de linie pe distanţa Vatra Dornei - Ilva Mica.
4 Nu circula în zilele de 25.12.2021, 01.01.2022, 24.04.2022 si 12.06.2022. În perioada închiderilor de linie se anuleaza.
5 Nu circulă în perioada închiderilor de linie pe distanţa Câmpulung Moldovenesc - Suceava.
6 Nu circulă în zilele de 7 şi în datele de: 25.12.2021, 01.01.2022.
7 Nu circulă în zilele de: 25.12.2021 şi 01.01.2022.
8 Nu circulă în zilele de 6, 7 şi sărbătorile legale. 
9 Nu circula în zilele de 25.12.2021, 01.01.2022, 24.04.2022 si 12.06.2022.
10 Nu circulă în zilele de 24, 31.12.2021, 22 şi 24.04.2022.

LEGENDĂ:
6 - SÂMBĂTĂ, 7 - DUMINICĂ.

1


